1) Toldy adaugă: cursu,
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transire, fluuium Rabcha stagnantibus aquis et densissimis nemori. bus et scaturientibus paludibus impermeabilena transire non potuit. 

rex în Menfew iuxta ] aurinum. cum magna multitudine armatorum, „nimium presunens de uictoria, quia Bauari quidam întimauerant 

reseruantes super terram sua uexilla proiecissent et fugissent. 'Tra- dunt autem teutonici, quod cum ad prelium appropinquassent, cum celesti signo nebula tenuis apparuit, turboque uehemens diuinitus incitatus terribilem puluerem obtutibus ingessit ungarorum, quos iam pridem ut dicitur, quia Petrum suum regem dehonestauerunt, 

dem Cesar diuino fretus auxilio felicem obtinuit uictoriam. Aba uero 

ueteri 1) ab hungaris, quibuis regmans nocuerat crudeliter iugulatur, Cuius quidem corpus est sepultum în ecclesia que fuerat prope ip- 

num salutifere crucis se humiliter ac deuote Prostrauit, discalceatus 

preparatu ab ungaris honoratus, Petrum regem regali corone ple- 
a ——————— 

2) Toldy: scrobe,
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narie restitutum, et sacris insignibus sancti regis Stephani more re- 
gio decoratum, în regali throno manu sua deducens, in basilica 

gloriose genetricis dei semper uirginis Marie regaliter sedere fecit, 

et ibidem regem hungaris, et hungaros regi reconciliauit. Concessit= 

que petentibus ungaris hungarica scita seruare, et consuetudinibus 
iudicari. Hys itaque taliter ordinatis Cesar Petro rege cum presidio 

„suorum în Hungaria relicto, cum optata: prosperitate Ratisponam 
rediit. 

XLVI. De reuersione imperatoris in Hungariam. 

Sequenti uero anno reuersus est Cesar in Hungariam, cui Petrus 
rex in ipsa sancta eollempnitate regnum Hungarie cum deaurata 
lancea tradidit coram hungaris simul et teutonicis. Multis eciam 
insuper et magnificis muneribus Cesar honorificatus a rege, ad pro- 
pria rediit cum gloria. Interea Endre et Bela et Leuente, qui fuge. 
rant in Bohemiam, inde peopter paupertatis inopiam transierunt în 
Poloniam, et a Misca duce Polonie benigne sunt suscepti et hono- 
rati. Tunc uero Pomorani annuas pensiones duci Polonorum cui 
tenebantur, reddere recusarunt. Dux uero censum sibi debitum a 
Pomoranis armata manu cepit exigere. Pomoranis itaque paganis ct 
polonis christianis communiter (54) placuit, ut duces eorum duello 
confligerent, et si caderet deuictus pomoranus, consuetam persolueret 
pensionem; si uezo polonus, tantummodo dampna fleret. Cum îgi- 
tur Misca dux et filii eius horrerent duellum assumere impositum, 
Bela seipsum per uerbum interpretis in medium, introducens, sic 
dicebat: Si uobis polonis et domino duci placet, quamuis sim no- 
bilior quam paganus ile, tamen pugnabo pro regmi uestri commodo 
et honore ducis. Placuit itaque tam pomorano et polonis. Cumque 
armati cum, lancea se uinxissent, tam uiriliter pomoranum  fertur 
„Bela de suo dextrario detrusisse, ut 'de loco suo Se mouere mon po- 
tuit, et gladio perfossum prostrauit. Confessusque est ipse dux po- 
moranus se: culpabilem. Quo uiso pomorani duci Polonie humiliter 
subditi solitum tributum sine contradiccione persoluerunt. Dux uero 
inde reueriens 'cum uictoria per Belam aquisita, audaciaim et po- 
tentiam ualoris in Bela duce collaudans, cum toto censu pomoranico 
ei tradidit filiam suam in-uxorem, et uniuersa que sibi mecessaria 
fuerant sufficienter et copiose ministrari precepit, et eum in omui- 
bus honoratum în dticatu suo-tenuit, ac bona quantitate de terra 
eundem hereditare non omisit, i
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XLVII. De Bela duce Benyn dicto,